
 
 
        ДО  
        ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 
 
 

М О Л Б А 
 

 Од ________________________________________ од татко ___________________ роден на 
_________________________ година во ________________________________ со стан на 
_________________________________________________ во ____________________________ со 
ЕМБГ _________________________________ . 
 
 Ве молам да ми издадете Потврда дека  против мене не е изречена санкција забрана за 
вршење професија, дејност или должност. 
 
 Потврдата ми е потребна за____________________________________________________ . 
 
 
 
 На ден ___________ г.                  Подносител, 
         _____________ 
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